[bookmark: _GoBack]技术合同认定材料：经费预算清单
	项目名称：

	甲方：
	乙方：汕头大学

	经费预算总计（万元）：

	一、开发费用（万元）：

	序号
	细项
	价格（万元）
	备注

	1

	二、外购设备、软件、实验材料费用（万元）：（注：此项不属于技术交易额，不能免税）

	序号
	细项
	价格（万元）
	备注

	1

	三、服务费用（万元）：

	序号
	细项
	价格（万元）
	备注

	1

	四、差旅费（万元）：

	序号
	细项
	价格（万元）
	备注

	1

	五、管理费（万元）：

	序号
	细项
	价格（万元）
	备注

	1

	六、其他（万元）：

	序号
	细项
	价格（万元）
	备注

	1

科研处学                  本人承诺本预算合理、如实编制。

项目负责人签名：
年      月      日

汕头大学科研处（盖章）